do Projeto, como estratégia da ação do movimento sindical para fortalecer a produção, 

comercialização e acesso políticas públicas para agrciultura familiar, regiões da Zona da Mata, 

Agreste Sertão de Pernambuco de 01 (uma) Oficina de apresentação, nivelamento e 

planejamento, com valores totais, respectivos a:  R$ 27.050,00 (vinte e sete mil e cinquenta 

reais) – Oficina Regional da Zona da Mata; R$ 27.650,00 (vinte e sete mil, seiscentos e 

cinquenta reais) – Oficina Regional do Agreste;  e, R$ 28.250,00 (vinte e oito mil, duzentos e 

cinquenta reais) – Oficina Regional do Sertão,   não ultrpassando o valor máximo estabelecido 

no Edital para cada oficina,   atendendo  os critérios de maior atendimento à descrição e 

menor preço. 

Para realização das atividades previstas no Edital 012/2025,  a contratação será efetivada